附件3：
[bookmark: _GoBack]国家奖学金候选人基本信息表

	序号
	姓名
	专业
	学号
	加权平均成绩
	均分排名
（名次/专业人数）
	思测附加分
（17级无此项）
	综合成绩排名
（名次/专业人数）
	所获荣誉奖项
	曾任社会工作
（2017-2018学年）

	例
	王xx
	金融学
	15241001
	90.8
	2/100
	20
	1/100
	



	2015级团总支书记
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附件 3 ：   国家奖学金候选人基本信息表    

序号  姓名  专业  学号  加权 平 均 成绩  均分排名   （ 名次 / 专 业人 数 ）  思测附加分   （ 1 7 级无此 项 ）  综合成绩 排名   （ 名次 / 专业人 数 ）  所获荣誉奖项  曾任社会工作   （ 2 017 - 2018 学年 ）  

例  王 x x  金融学  1 5 2410 01  9 0.8  2 /100  2 0  1 /100         2 015 级团总支 书记  
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